Libertos b. p.
bibitū. imo p̄mis-
sum. vt et s. de fa-
is et e. b. filiū. et
d. f. r. r. i. p. ma.
l. si decretum.

De filiū. l. tūmū
vt nō teneat ei p̄
stare q̄ filio a pie
sunt p̄stanta.

Cliver. i. lici-
tum. Ac.

d Consulta. s.

declarat qđ est in
fi. et sic subaudi-

clarant oia se-
q̄ntia et sunt bec.

s. plautianus. qđ
ptiner ad eos p̄-
tus q̄ post dino-
tium edunt. Itē

alud senatuscō.
qđ factū fuit tpi-
bus dini adriani

cui nōmē nō bē-
m⁹; qđ ptiner ad

eos q̄ p̄tati m̄ri-
monio edunt. vt

ff. lib. agno. l. si-
ue. S. q̄ plaucia-

nū. hec em̄ sena-
tus consulta dūt a-

liquē agnoscit vt
filium. Ac.

e Pena. est ex eisdem se. cō. vt agnoscere. i. tenere et ale-
re vt filium teneat. l. nō sit fili⁹. et sic p̄stet calūnione petē.
qđ si non fecerit subiicit alia pena. q̄ extra ordinē punit.
vt. ff. de lib. ag. l. i. S. iul. et S. pena. s. sec⁹ in carboniana; q̄
nō dat nec alif calūnione petet. vt. ff. d. car. e. l. iij. S. cause.
Hec qđem pena ei imponit si ad denūciatōz mulier⁹ fa-
ciendam. i. xxx. dies a tpe diuīnī dicent⁹ se ex eo p̄gnan-
tem non contra denūciatōnē non esse ex eo pugnantem.
vel custodes non miserit. vt in eo. titu. l. i. S. i. et S. iij. alte-
rum em̄ p̄dictoꝝ sufficit facere marito. vt i. e. l. S. fi. h. licet
teneat agnoscere vt filiū non p̄iudicat plene cauile filiatio-
nis. vt in. e. l. S. iul. et S. ex his. An ḡ maritus rūdet vel
custodes miserit summātum q̄rit et p̄nūciat ali vel n̄ ali.
vt. e. t. S. q̄s ali. S. si vel pares. vbi n̄li rūdet: oīno sine co-
gnitōe aliq̄ cogit agnoscere. vt dicto. S. iul. Vel dic sedo
pena amissōnia patrie p̄tānis. vt nō bēat in p̄tate cui ne-
gat alimenta vt in liberto dī de liber. ag. l. alimēta. et in f-
nu q̄ liber efficit. vt s. de latia lib. tol. l. i. S. h. scim⁹. h. huic
vi. p. ē. de nup. l. patrē: vbi vide⁹ nō amittere patria p̄tā-
tem l. nō vt filiam habuit in alendo. h. ibi nō poterat pl̄
amittere patriam p̄tātem quā semel amiserat exponēdo
vt. j. de infan. ex. l. ij.

f Preiudicium. qđ fit patri si nō denūciat ex se non eē
p̄gnatē; vel imittat custodes. vt. ff. de liberis ag. l. i. S.
iul. vel dic. i. p̄iudicialis in rem actio q̄ dat filio et patrem
p̄ quam petet illū in patrē et se ei in filium. vt insti. de act.
S. p̄iudiciales. q̄ nō est vere rei ven. quū nō sit p̄ in dñio
fili⁹; nec fili⁹ i. dñio p̄is. et p̄iudicialis iō; q̄ p̄iudicat alijs
q̄oib⁹ vt interi nō tracent. vt. ff. de lib. cā. l. ordinata. Itē

edictō dicit. i. generali p̄cepto vba cui⁹ edicti non habem⁹.
g. C. trieno. i. triēno. inde annua bima triā die dic. tē.
vt s. de rei vx. act. S. quim aut̄ intra triennium ḡ mat d̄z
alere; p̄ sup⁹; vt hic. t. j. de infantib⁹. l. ij. et s. de neg. ge. ali-
menta. et de hocib⁹ dixi. Ac.